TERMO ADITIVO AO EDITAL N.º 07/2021, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021
PROCESSO SELETIVO / VESTIBULAR ONLINE 2022

O Pró-Reitor de Pós-Graduação e Pesquisa da Universidade do Vale do Sapucaí – Univás, no
uso de suas atribuições estatutárias, RESOLVE alterar o subitem abaixo descrito, do Edital N.º
07/2021, de 15 de dezembro de 2021, do Processo Seletivo / Vestibular Online 2022, conforme
segue:

2.1 - As inscrições estarão prorrogadas no período de 27 de janeiro a 3 de fevereiro de 2022.

Os demais números e itens do referido Edital permanecem inalterados.

Pouso Alegre, 27 de janeiro de 2022.

Prof. Dr. José Dias da Silva Neto

Pró-Reitor de Pós-Graduação e Pesquisa

		2022-01-27T15:29:52-0300
	JOSE DIAS DA SILVA NETO:97290262620